вх.№___________________________________

«_____»_________________________20        г.

Подпись_______________________________

	№ _______________________________________

«_____»___________________________20        г.

Подпись _________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ НА РАСЧЕТ ДИВИДЕНДОВ
ПРИ ПОДГОТОВКЕ СПИСКА ЛИЦ, ИМЕЮЩИХ ПРАВО НА ПОЛУЧЕНИЕ ДОХОДОВ ПО ЦЕННЫМ БУМАГАМ

На основании решения общего собрания акционеров (Протокол № ____ от «___» ________________ ______г.) о выплате дивидендов по ценным бумагам:

1. Прошу Вас выполнить расчет начисленного дохода (дивидендов), суммы налоговых выплат, подлежащих удержанию, и суммы к выплате для подготовки списка лиц, имеющих право на получение доходов по ценным бумагам:

· Дата составления списка - «_____» __________________ _________г.
· Выплата за :   период _______________ ,  год __________
· Форма выплаты доходов: ______________________________________________________________.

· Размер дивиденда на одну ______________________________________________________________ :
(вид, категория (тип) ценной бумаги)
____________________________________________________________________________________ (руб.)
(размер дивиденда цифрами и прописью)
· Размер дивиденда на одну ______________________________________________________________ :
(вид, категория (тип) ценной бумаги)
____________________________________________________________________________________ (руб.)
(размер дивиденда цифрами и прописью)
· Общая сумма дивидендов, полученных эмитентом в текущем налоговом периоде и предыдущих налоговых периодах при условии, если данные суммы дивидендов ранее не учитывались при определении налоговой базы, определяемой в отношении доходов, полученных эмитентом в виде дивидендов : _________________________________________________________________________________ (руб.)
· Дата выплаты доходов с : ______________________________________________________________

· Агент(ы) по выплате доходов (при наличии): _______________________________________________.

(полное официальное наименование, место нахождения, почтовый адрес)
________________________________________________
________________________________________________

2. Список прошу подготовить «_____» ___________________ _______ г.

Генеральный директор

ОАО/ЗАО ___________

/____________________/

( подпись )

М.П.